
Swissrail-Team: 

Halle 2.2: Jonas Ryser, jonas.ryser@swissrail.com, +41 79 915 21 03
Halle 26: Fabian Riesen, fabian.riesen@swissrail.com, +41 76 343 19 30

Kommunikation und Social Media: Debora Zihlmann, debora.zihlmann@swissrail.com, +4178 644
99 98

Standbau HUG AG: 

Halle 2.2: Adrian Hug, adrian.hug@standbau-hug.ch, +41 79 421 80 86
Halle 26: Mate Vukas, mate.vukas@standbau-hug.ch, +41 78 811 76 08

Hostessen: 

Heidi Schmieding, h.schmieding@fairteam.ch, +49 171 4837873

Fragen zu Catering und Hotel: 

Fabian Riesen, fabian.riesen@swissrail.com, +41 76 343 19 30

Kontakte
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